Ikr Kazimierz Skarżyński
ordynator kliniki akuszeryjnej i chorób kobiecych,
przeprowadził się na ul. Włodzimierską nr 14.
Przyjmuje od 2—3 i od 4—-6-ej. 5401

OGŁOSZENIE.
Dyrekcja główna

stw
kredytowego ziemskiego

uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza 1-go 1881
roku od listów zastawnych 5°/0 seryj I-ej, Ii-ej, Ill-ej
i lV-ej płatnych do dnia 10 (22) czerwca 1894 roku,
że kupony te wymieniane będą na gotowiznę w ka­
sach Towarzystwa tylko do powyższego terminu, po
upływie którego, stosownie do artykułu 163 Najwy­
żej zatwierdzonej pod dniem 9 czerwca 1888 roku
ustawy Towarzystwa kredytowego ziemskiego ut ra
cają swoją wartość i nie będą przyjmowane do wy
płatjfe

1086

lii

ORYGINALNE 2247
NAUMAN"

ińnlejszem podaje do wiadomości, iż w dniu 9 (21) Grudnia r. K,
godzinie 1-ej z południa, odbywać się będzie przez taż Radą (ulica
Senatorska Nr 32) publiczna, in plus, licytacja, przez opieczętowane
deklaracje, a następnie głośna, na sześcioletnią, od 1 (13) Stycznia
1894 r. do 1 (13) Stycznia 1900 r:, dzierżawę pola ornego, mającego
przestrzeni 46045 łckci kwadr., do głównego domu schronienia star­
ców i sierot starozakonnych w Warszawie należącego.

Praetium do tej licytacji ustanawia się na rs. 195 tytułem czyn­
szu dzierżawnego, wysokość zaś vadium rs. 100.